[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	14.09.2015
	г.

	№
	№3/ОАЭ-ДГТ/15/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:

1. Подведения итогов открытого аукциона №3/ОАЭ-ДГТ/15 на право заключения договора на поставку машины испытательной ИП-100М  (далее - открытый аукцион №3/ОАЭ-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №3/ОАЭ-ДГТ/15.
Начальная (максимальная) стоимость  договора составляет –624 867,23 руб. (шестьсот двадцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят семь) рублей 23 копейки без учёта НДС (737 343,33  руб. с учетом НДС).

Срок поставки   товара –  не позднее 30.11.2015г.

Место поставки товара – г. Хабаровск, ул. Шеронова, 56.

1.2. Допустить и признать участником открытого аукциона №3/ОАЭ-ДГТ/15 Претендента № 2 – ООО «ЗИМ Точмашприбор».
1.3. Отклонить заявку и отказать в допуске к участию в открытом аукционе №3/ОАЭ-ДГТ/15 Претендента № 3 – ООО «ЮгСтанкоСнаб» в связи с несоответствием заявки указанного претендента обязательным требованиям, изложенным в подпункте 7.1.8.10. аукционной документации.
1.4. В связи с тем, что к участию в открытом аукционе №3/ОАЭ-ДГТ/15 допущен один участник, открытый аукцион №3/ОАЭ-ДГТ/15 признать не состоявшимся.
1.5. В соответствии с п. 6.10.2. аукционной документации заключить с единственным участником открытого аукциона №3/ОАЭ-ДГТ/15  - ООО «ЗИМ Точмашприбор»  договор по цене, согласованной с участником закупки, но не выше цены договора, которая составит 99,5 % начальной (максимальной) цены договора.